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PATATES ÖZEL FUARI DÜZENLENECEK  ■ 2'DE

Nevşehir'de gerçekleştirilecek 900 
milyon lira tutarında dev altyapı 
yatırımına ilişkin Nevşehir Belediyesi 
ile DSİ arasında imzalanan protokol 
çerçevesinde çalışmalar başladı. 

Nevşehir Belediyesinden
altyapıya 900 milyon
liralık dev yatırım hamlesi

Milletvekili
Özgün'den
Öbekli'ye ziyaret

AÞERE TAKRÝB KURSU DÜZENLENECEK  ■ 7'DE DERÝNKUYU ÝÇÝN DEV EK PROTOKOL YAPILDI ■ 8'DE

AK Parti Nevşehir 
Milletvekili Süleyman 
Özgün, ziyaretlerine 
aralıksız devam ediyor.

HABERiN
DEVAMI
SAYFA 6'DA HABERiN DEVAMI SAYFA 4'TE

NEVŞEHİR BELEDİYESİNDEN YEREL ESNAFA

VE İHTİYAÇ SAHİBİ AİLELERE DESTEK
Nevşehir Belediyesi 2023-2024 eğitim öğretim yılı öncesinde ihtiyaç 
sahibi bin öğrenciye kırtasiye hediye çeki dağıtacak. Başvuruların 
www.nevsehir.bel.tr internet adresinden online olarak kabul 
edileceği kampanya kapsamında öğrenciler 500 TL tutarındaki 
hediye çekleri ile yerel esnaflardan kırtasiye alışverişi yapabilecek.

Nevşehir'in Gülşehir ilçesine bağlı Abuuşağı 
köyünde yaşayan İbrahim Yıldız, TRT'nin 'Sen 
Türkülerini Söyle' yarışmasında birinci oldu.

Nevşehirli İbrahim

Yıldız TRT'deki ses

yarışmasında birinci oldu

Nevşehir'deNevşehir'de
av sezonuav sezonu
26 Ağustos'ta26 Ağustos'ta
başlıyorbaşlıyor
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başlıyor
Merkez Av Komisyonu, av döneminde geçerli olmak üzere Merkez Av Komisyonu, av döneminde geçerli olmak üzere 
Türkiye genelinde olduğu gibi Nevşehir'de de kara Türkiye genelinde olduğu gibi Nevşehir'de de kara 
avcılığıyla ilgili yer alan avlanma usul ve esaslarını belirledi.avcılığıyla ilgili yer alan avlanma usul ve esaslarını belirledi.

Merkez Av Komisyonu, av döneminde geçerli olmak üzere 
Türkiye genelinde olduğu gibi Nevşehir'de de kara 
avcılığıyla ilgili yer alan avlanma usul ve esaslarını belirledi.

NEVÜ İktisadi ve İdari Bilimler

Fakültesi'ne doçent ataması yapıldı
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi 
(NEVÜ) Rektörü Prof. Dr. Semih Aktekin 
Başkanlığında yapılan Yönetim Kurulu 
Toplantısı'nda alınan karar uyarınca 
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 
Uluslararası İlişkiler Bölümü Siyasi 
Tarih Anabilim Dalı Doçent kadrosuna 
Doç. Dr. Abdullah Özdağ atandı. 

Nevşehir'de konut
satışlarında artış yaşandı
Nevşehir'de konut satışları 2023 yılının 
temmuz ayında bir önceki yılın aynı 
dönemine göre yüzde 15,67 arttı.

HABERiN DEVAMI SAYFA 3'TE

HABERiN
DEVAMI

SAYFA 4'TE
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HABERiN DEVAMI SAYFA 5'TE

HABERiN DEVAMI SAYFA 5'TE
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ALPASLAN KÖRÜKCÜ - ÖZLEM EKİCİ
YASEMİN EKİCİ - ALİ ÇAMUR

MUHABİRLER

SEZER ALTUNOK
SAYFA EDİTÖRÜ

UETS (ULUSAL ELEKTRONİK TEBLİGAT SİSTEMİ) ADRESİ
25969-92279-76737

Nevşehir'in Hacıbektaş ilçesinde cadde ve sokaklarda sıcak asfalt serimi devam ediyor.
“Hacıbektaş'ımızda yol problemini tarihe gömeceğiz” 

acıbektaş Belediyesi ekipleri, Bala HMahallesi'nde asfaltı eksik kalan 
cadde ve sokaklarda sıcak asfalt 

serim işlemlerini sürdürüyor.
Hacıbektaş Belediye Başkanı Arif Yoldaş 
Altıok, yapılan çalışmaları yerinde 
inceleyerek, ekiplerden bilgi aldı.
Başkan Altıok sosyal medya hesabından 
konuyla ilgili yaptığı paylaşımda, “Her şey 

sevmek ve inanmamakla başlar. 
Hacıbektaş Belediyesi özkaynaklarıyla 
Bala Mahallesi'ndeki eksik kalan cadde 
ve sokaklarımıza sıcak asfalt serimine 
devam ediyoruz. Söz verdiğimiz gibi 
Hacıbektaş'ımızda yol problemini tarihe 
gömeceğiz.” ifadelerine yer verdi.

HABER: YASEMİN EKİCİ

Senarist Yazar Emine Karataş kitapseverlerle buluştu
Senarist Yazar Emine Karataş, Nevşehir'in Gülşehir ilçesinde 
söyleşi ve imza günü programında kitapseverlerle bir araya geldi.

Nevşehir Merkeze bağlı Gülşehir 
ilçesinde bulunan Açıksaray 
Mahallesi ST. Jean Kilisesi'nde 

düzenlenen söyleşi ve imza günü 
programına Gülşehir Belediye Başkanı 
Fatih Çiftci, Başkan Yardımcısı Yüksel 
Şahin, Nevşehirli Gazeteci Yazar Oğuz 
Özdem ve Turizm Doğal Kültürel 
Varlıkları Derneği Başkan Yalçın 

Yorulmaz, Eski Dernek Başkanı Mustafa 
Bonçukcu ve vatandaşlar katıldı. 
Gülşehir Belediyesi Başkanı Çiftci 
yaptığı açıklamada, "Değerli Yazar 
Emine Karataş ile imza günü 
programına yoğun katılım beni mutlu 
etti. Ayrıca birçok kitapsever ve 
Gülşehirli vatandaşlarımızla yazar 
Emine Karataş'a ait 'Bakir Tablo' isimli 

romanının yer aldığı söyleşi ve imza 
günü programında bir araya geldik” 
dedi. Birçok kitapseverin kitabını 
imzalayıp, hatıra fotoğrafı çektiren 
Senarist Yazar Emine Karataş ise 
yaptığı açıklamada, “Yüzyıl boyunca 
uykuya yatırılan gizemli bir tablonun 
Nevşehir'de yeniden uyandırılmasını 
ve bu uyanışın sürpriz heyecan ve 
aksiyon dolu serüvenini içeriyor.” 
ifadelerini kullandı.
Ayrıca Senarist Yazar Karataş, 
Başkan Çiftci'ye imzalı kitabını 
hediye ederek, düzenlenen imza 
programı için teşekkür etti. İHA

Patates özel fuarı düzenlenecek 
Türkiye'nin patates üretiminde önde gelen 
illerinden ve depolama sahalarından biri olan 
Nevşehir'de patates özel fuarı düzenlenecek.  

onuyla ilgili Nevşehir İl Tarım ve KOrman Müdürlüğünce yapılan 
açıklamada, "Patates Özel Fuarı 23-

25 Ağustos' ta Avanos 'ta kapılarını açıyor. 

Avanos Gülşehir yolu üzeri 5.kilometrede 
tüm üreticilerimiz davetlidir" denildi.

HABER: YASEMİN EKİCİ

TES İl Başkanı Urgenç'ten
eğitim müfettişlerine ziyaret 

iyarette Türkiye'de eğitim ve Zteftişin önemi üzerine 
değerlendirmelerde bulunuldu.

Bir süre teftiş kuruluyla Türkiye'de 
eğitim ve öğretim, teftiş kurulunun 
önemi konularında sohbet eden Başkan 
Urgenç, teftiş kuruluna yapmış oldukları 
objektif çalışmalardan dolayı teşekkür 
etti. Urgenç, ziyaretle ilgili şu 
açıklamada bulundu: "Hacı Bektaş-ı 
Veli'nin ölüm yıldönümünde bu 
topraklarda can bulan felsefesi 
'Kuvvetini mazluma değil, zalime 
kullan!' sözünün ışığında değerleri ve 
felsefesi ile ceylan ve aslanı kucağında 

taşıyan dostlukla Türk yüzyılını yeniden 
inşa edebiliriz.” 
Urgenç kaleme aldığı, “Türk milliyetçiliği 
bağlamında bir mütefekkir ve devlet 
adamı olarak Mehmet Emin Yurdakul” 
kitabını ziyaretin anısına eğitim 
müfettişlerine hediye etti. 
Daha önce Türk Ocakları Nevşehir 
şubesinin başkanlığını yapan Eğitim 
Müfettişleri Başkanı Hayrettin Tükel ile 
Türk Ocaklarının ve Türk Yurdu 
Dergisi'nin kurucu üyeleri arasında yer 
alan “Mehmet Emin Yurdakul ve Türk 
Ocakları” üzerine değerlendirmelerde 
bulundu. HABER MERKEZİ

Türk Eğitim Sen (TES) Nevşehir Şube Başkanı Tayfur Urgenç, 
İl Milli Eğitim Müdürlüğü Eğitim Müfettişlerini ziyaret etti.
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Nevşehir Belediyesinden yapılan 
açıklamaya göre, 2023-2024 eğitim 
öğretim yılının başlamasına sayılı günler 
kala yeni bir eğitime destek paketini daha 
açıkladı. Belediye Başkanı Mehmet 
Savran'ın talimatıyla başlatılan proje 
kapsamında ihtiyaç sahibi bin öğrenciye 
500 TL'lik Kırtasiye Destek Çeki dağıtılacak 
ve bu çekler sadece şehir merkezindeki 
yerel esnaflarda geçerli olacak. Kırtasiyeci 
esnafına ciddi miktarda sıcak para akışı da 
sağlayacak proje sayesinde ihtiyaç sahibi 
öğrenciler de kendi tercih ettikleri ürünleri 
alma imkânına kavuşacak. 

Kampanya için başvurular 25 Ağustos 
Cuma gününe kadar www.nevsehir.bel.tr 
adresinden online olarak kabul edilecek. 
Kampanyaya sadece merkez ilçede ikamet 
eden aileler, 6-17 yaş grubu bir çocuğu 
için başvurabilecek ve başvuru sonrasında 
yapılacak gelir durumu değerlendirmesi 
ile birlikte çek almaya uygun görülen 
ailelere SMS ile bilgilendirme yapılacak.
Yeni eğitim öğretim dönemi öncesinde 
hem ihtiyaç sahiplerinin hem de esnafın 
yüzünü güldüren projeye şehirdeki 
hayırsever iş insanları da destek olabilecek. 
BÜLTEN 

Nevşehir Belediyesi 2023-2024 eğitim öğretim yılı öncesinde ihtiyaç sahibi bin 
öğrenciye kırtasiye hediye çeki dağıtacak. Başvuruların www.nevsehir.bel.tr internet 
adresinden online olarak kabul edileceği kampanya kapsamında öğrenciler 500 TL 
tutarındaki hediye çekleri ile yerel esnaflardan kırtasiye alışverişi yapabilecek.

Nevşehir Belediyesinden yerel esnafa
ve ihtiyaç sahibi ailelere destek

Nevşehir'de konut satışlarında artış yaşandı
Nevşehir'de konut satışları 2023 yılının temmuz ayında 
bir önceki yılın aynı dönemine göre yüzde 15,67 arttı. 
Geçen yıl temmuz ayında 268 konut satılırken, bu yılın 
aynı ayında satılan konut sayısı 310 olarak gerçekleşti.
Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), 2023 yılı 
temmuz ayına ilişkin konut satış 
istatistiklerini açıkladı.
TEMMUZ AYINDA 310 KONUT 
SATILDI
TÜİK'in paylaştığı verilere göre, 
Nevşehir'de konut satışları temmuz ayında 
bir önceki yılın aynı ayına göre yüzde 
15,67 artarak 310 adet olarak gerçekleşti. 
2022 yılı temmuz ayında konut satışı 268 
adet olarak gerçekleşmişti. 2023 yılının 
temmuz ayında 99 adet sıfır konut satışı 

gerçekleşirken, 211 adet ikinci el konut 
satışı oldu. Aynı ayda 35 konut da ipotekli 
olarak satıldı. 2023 yılı temmuz ayında 
satılan konut sayısı haziran ayına göre de 
yüzde 5,80 arttı. Haziranda 293 konut 
satılmıştı. TÜİK'ten açıklanan verilere göre 
TR71 bölge illerinden Kırıkkale'de 608, 
Aksaray'da 818, Niğde'de 538 ve 
Kırşehir'de 440 konut satışı gerçekleşti. 
Türkiye genelinde ise haziran ayında 
109 bin 548 konut satıldı. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

ÜN'den yapılan açıklamaya göre, Ksempozyumda UNESCO tarafından 
ölümünün 50. seneidevriyesi 2023 

yılı anma ve kutlama yıl dönümleri 
programına alınan büyük usta Âşık Veysel 
ve âşık sanatı hakkında bildiriler sunuldu. 
3-4 Ağustos tarihlerinde KÜN Mustafapaşa 
Yerleşkesi Medrese Binası'nda yüz yüze ve 
çevrim içi olarak yapılan sempozyumda, 
âşık sanatı ve Âşık Veysel üzerine çalışan 
araştırmacılar bir araya geldi.
Prof. Dr. Ömür Ceylan, Prof. Dr. Özkul 
Çobanoğlu ve Prof. Dr. Feyzan Göher 
Balçın'ın açılış konuşmalarını yaptığı 
sempozyuma, KÜN Rektörü Prof. Dr. 
Hasan Ali Karasar, akademisyenler, 
davetliler ve öğrenciler katıldı.

Yedi oturumdan oluşan sempozyumda, 
“Âşık Veysel ve Müzik”, “Âşık Veysel Şiiri”, 
“Âşık Veysel'in Kültüre Etkileri”, “Âşık 
Veysel'e Güncel Yaklaşımlar” ve “Âşıklık 
Geleneği” oturumlarında âşık sanatı ve 
Âşık Veysel'in külliyatı çok yönlü bir bakış 
açısıyla ele alındı.
T.C. Kültür ve Turizm Bakanlığının 
destekleri ile devam ettirilen “Kapadokya 
Üniversitesi Âşık Sanatı: 2023 Âşık Veysel 
Yılı Projesi”nin akademik ayağı olarak 
düzenlenen sempozyumda, başta âşık 
sanatı olmak üzere Âşık Veysel'in kültür 
mirasını gençlere tanıtmak ve âşıklık 
geleneğinin yaşamasına katkı sağlamak 
amacıyla hazırlanan video klipler de 
katılımcıların beğenisine sunuldu. BÜLTEN

KÜN'de Âşık Veysel anıldı
Kapadokya Üniversitesi (KÜN) Türk Dili ve Edebiyatı Bölümünün ev sahipliğinde, Âşık Veysel'in kültür mirasını 
ve âşık sanatını değerlendirmek amacıyla bu yıl üçüncüsü düzenlenen Âşık Sanatı Sempozyumu sona erdi. 
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Milletvekili Özgün'den Öbekli'ye ziyaret
AK Parti Nevşehir Milletvekili Süleyman Özgün, ziyaretlerine aralıksız devam ediyor.

illetvekili Özgün, çalışmalarını MOrganize Sanayi Bölgesinde 
(OSB) bulunan Nevsac Boru   

Profil tesisini ziyaret ederek sürdürdü. 
Ziyarette Özgün ve AK Parti İl Başkanı Ali 
Kemikkıran tesis sahibi Mehmet Ali Öbekli 
ile görüştü. Ziyarette bölgedeki sanayi 

faaliyetleri, işbirliği olanakları ve bölgenin 
ekonomik gelişimi gibi konular ele alındı. 
Milletvekili Özgün, misafirperverliğinden 
dolayı Öbekli’ye teşekkür etti. Öbekli de 
ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile 
getirerek teşekkür etti.
HABER: SEZER ALTUNOK

Nevşehirli İbrahim Yıldız
TRT'deki ses yarışmasında birinci oldu

N
evşehir'in Gülşehir ilçesine 
bağlı Abuuşağı köyünde 
yaşayan İbrahim Yıldız, 

TRT'nin 'Sen Türkülerini Söyle' 
yarışmasında birinci oldu. 
Nevşehirli sanatçı İbrahim Yıldız, 'Sen 
Türkülerini Söyle' yarışmasında 'Sen 
gülersen gül açılır' adlı türküyü 
söyleyerek jüri üyelerinden tam puan 
aldı. Nevşehirli yerel sanatçı elde ettiği 
başarıyla tüm Nevşehir'i gururlandırdı. 
HABER: SEZER ALTUNOK

Sıcak havalarda serinleten ikram
Hava sıcaklıklarının 38 dereceye kadar ulaştığı 
Nevşehir'de, Nevşehir Belediyesi tarafından 
vatandaşlara soğuk limonata ikramında bulunuldu.
Belediyeden yapılan açıklamaya göre, 
Nevşehir Belediyesi tarafından Atatürk 
Bulvarı üzerinde farklı noktalarda 
vatandaşlar için ücretsiz ikram stantları 
kuruldu. Kurulan stantlarda, Nevşehir 
Belediyesi Turkuaz Masa ve Temizlik İşleri 
Müdürlüğü personelleri tarafından 
sıcaktan bunalan vatandaşlara soğuk 

limonata ikram edildi. Bulvar üzerindeki 
vatandaşların yanı sıra trafik ışıklarında 
bekleyen araç sürücülerine ve yolculara da 
limonata ikramı yapıldı. Zaman zaman 
hissedilen hava sıcaklığının 40 dereceye 
ulaştığı günlerde yapılan ücretsiz 
ikramlardan dolayı vatandaşlar belediye 
görevlilerine teşekkür etti. BÜLTEN

Nevşehir İHH su kuyusu faaliyetlerine hız verdi

N
evşehirli hayırseverler, Afrika ve 
Asya'da susuzluk çeken canlılara 
derman oluyor. Deprem 

bölgesinde gerek arama kurtarma, gerek 
yardım dağıtımı, gerek aşevi faaliyetleri ve 
psikososyal destek faaliyetleriyle Türk 
milletinin teveccühünü kazanan Nevşehir 
İHH ekiplerine su kuyusu açma 
müracaatları yoğunlaştı.  Su ihtiyacı 
yaşanan Uganda'da Veli Dirikoç ve Kevser 
Dirikoç adına açılan su kuyusu,  bölge 
halkı tarafından Kur'an tilavetleri ve 
dualarla açıldı. Nevşehir İHH Başkanı Baki 
Öncel, “Kuyu açılışına vesile olanlardan 
Allah razı olsun.” dedi. HABER MERKEZİ

Simya Kolejinde 8. sınıf veli toplantısı gerçekleşti
evşehir Simya Kolejinde 

N8.sınıfların veli toplantısı 
yapıldı. Kolejden yapılan 

açıklamaya göre, toplantı, Simya Koleji 
İlköğretim Kurumu Müdürü Çetin 
Kurtpınar'ın açılış konuşması 
yapmasıyla başladı.  LGS hazırlık 
çalışmalarına başlayacaklarını ve hız 
kesmeden devam edeceklerini söyleyen 
Kurtpınar, yıl boyunca alanında uzman 
öğretmenler tarafından ücretsiz hafta 
sonu kursu, özel etüt saatleri, mentorluk 
uygulaması ile velilerin beklentilerinin 
ideal çözümü olacaklarını belirterek 
tüm öğrenci, öğretmen ve velilerimize 
başarılar diledi. Toplantı, velilerin 

öğretmenlerle tanışmasının ardından 
sınıf veli toplantısı ve bireysel 
görüşmelerle tamamlandı. BÜLTEN

Acıgöl'de asayiş toplantısı gerçekleştirildi
cıgöl'de İlçe 

AGüvenlik, Asayiş ve 
Koordinasyon 

Toplantısı gerçekleştirildi. 
İlçe Güvenlik, Asayiş ve 
Koordinasyon Toplantısı, 
Acıgöl Kaymakamı Emine 
Karataş Yıldız başkanlığında 
Acıgöl Kaymakamlığı'nda 
yapıldı. Yapılan toplantıya 
İlçe Jandarma Komutanı ve 
İlçe Emniyet Müdürü de 
katıldı. Toplantıda Acıgöl'deki 
güncel güvenlik önlemleri 
değerlendirildi. HABER: 
SEZER ALTUNOK

Başkan Öcal'dan Başkan Özçelik'e ziyaret
Eğitim Bir-Sen Nevşehir Şube Başkanı 
Harun Öcal, Nar Belediyesini ziyaret etti.  

aşkan Öcal, Nar Belediye Başkanı BSüleyman Özçelik'e makamında 
ziyarette bulundu. İkili bir süre 

eğitim üzerine sohbet etti. Başkan 
Özçelik ile eğitim hakkında sohbet 
gerçekleştirdiklerini belirten Öcal, 

"İlimizin güzide belediyelerinden Nar 
Belediyesini ziyaret ettik. Belediye 
Başkanımız Süleyman Özçelik ile eğitim 
üzerine konuştuk. Kıymetli başkanımıza 
ev sahipliği için teşekkür ederiz." dedi. 
HABER: ALİ ÇAMUR
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ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
AYEDA ESHANZADA

Y. Kimlik No: 99681383670

Nevşehir'de av sezonu 26 Ağustos'ta başlıyor

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) Rektörü Prof. Dr. Semih Aktekin Başkanlığında yapılan 
Yönetim Kurulu Toplantısı'nda alınan karar uyarınca İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Uluslararası 
İlişkiler Bölümü Siyasi Tarih Anabilim Dalı Doçent kadrosuna Doç. Dr. Abdullah Özdağ atandı. 

EVÜ'den yapılan açıklamaya göre, Nataması yapılan Doç. Dr. Abdullah 
Özdağ'a yeni unvan ve 

görevlerinin hayırlı olmasını dileyen 
Rektör Aktekin, yeni açılan ve açılmasını 
planladıkları bölüm ve programlarla 
birlikte akademik kadroyu da nitel ve nicel 
açıdan güçlendirmeye önem verdiklerini 
söyledi. 
Rektör Aktekin, “YÖK tarafından 'Doğal ve 
Kültürel Miras Turizmi' alanında 
ihtisaslaşan üniversite olarak belirlediğimiz 
hedefler doğrultusunda üniversitemiz 
bünyesinde yeni açtığımız ve açmayı 
planladığımız bölüm ve programlarımızın 
yanı sıra sahip olduğumuz akademik 
kadromuzu da nitel ve nicel açıdan 
güçlendirmeye son derece önem 
veriyoruz.   Bu kapsamda ve YÖK 
tarafından verilen kadro dâhilinde 
doçentlik sınavlarını başarıyla tamamlayan 
akademisyenlerimizden Doç. Dr. Abdullah 
Özdağ'ın İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 
Uluslararası İlişkiler Bölümü Siyasi Tarih 

Anabilim Dalı doçent kadrosuna atamasını 
gerçekleştirdik. Ataması yapılan Doç. Dr. 
Abdullah Özdağ'a şahsım ve üniversitem 
adına görevlerinin hayırlı olmasıyla birlikte, 
özverili çalışmalarının bundan sonra da 
artarak devam etmeleri temennisinde 
bulunuyorum” dedi. BÜLTEN

Merkez Av Komisyonu, av döneminde geçerli olmak üzere Türkiye genelinde olduğu 
gibi Nevşehir'de de kara avcılığıyla ilgili yer alan avlanma usul ve esaslarını belirledi.

vlanma usul ve esasları hakkında Aalınan karar, 28 Temmuz tarihli ve 
32262 sayılı 1. Mükerrer Resmi 

Gazete'de yayımlandı.
Buna göre; Merkez Av Komisyonu 
tarafından avın açılış ve kapanış tarihleri, 
avına izin verilen av hayvanları ile avcı 
başına avlanabilecek bir günlük av hayvanı 
limitleri, avlanma günleri, avlanmanın 
yasak olduğu avlaklar ile sahaları, av 
dönüşünde avcıların taşıyacakları av 
hayvanı miktarı, devlet ve genel avlaklarda 
avlanmayla ilgili hususları, avlanmada 
kullanılması ve bulundurulması 
yasaklanan araçlar, gereçler ve özellikleri 
ile mücadele amaçlı avlanma usulü 
belirlendi. Avcılar için avlanma tüm 
bölgelerde aynı gün olmak üzere 26 
Ağustos'ta bıldırcın, üveyik, alakarga, 
küçük karga, ekinkargası, leşkargası, 
karabatak, saksağan, yaban domuzu ve 

çakal avı ile başlayacak.
Alınan karar uyarınca Çarşamba, 
Cumartesi, Pazar ve resmi tatillerde, idari 
tatiller de dahil olma üzere av 
yapılabilecek. Ayrıca yaban domuzu avı 
Salı günü de yapılabilecek.
Avcıların avlanma hakkını elde 
edebilmeleri için Avcılık Belgesi almaları 
ve belirlenen avlanma izin Doğa Koruma 
ve Milli Parklar İl Şube Müdürlüklerinin 
döner sermaye işletmesine ait hesaplarına 
yatırmaları gerekiyor. Avcılar, Avlak 
Yönetim Bilgi Sisteminden (AVBİS), Avcı 
Avlakta Mobil Uygulamasından (AVA) ve 
0850 888 06 06 numaralı çağrı 
merkezinden gerekli izni aldıktan sonra, 
genel ve devlet avlaklarında avlanabilecek.
Avcıların, Merkez Av Komisyonunun Resmi 
Gazete'de yayımlanan 22 sayılı Kararındaki 
yer alan diğer avlanma esas ve usullerine 
uymaları zorunludur. HABER MERKEZİ

NEVÜ İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi'ne doçent ataması yapıldı

Milletvekili Özgün'den Başkan Kahraman'a ziyaret

iraat Odası ZBaşkanı Kahraman 
Kaya'yı ziyaret 

eden Milletvekili Özgün, 
hasat zamanı çiftçilerin 
yanında olmak için 
çalışmaya devam 
ettiklerini söyledi. 
Özgün, Kaya'dan odanın 
sorunları ve çalışmaları 
hakkında da bilgiler aldı. 
Kaya ziyaretten 
duyduğu memnuniyeti 
dile getirerek Özgün'e 
teşekkür etti. 
HABER: ALİ ÇAMUR

AK Parti Nevşehir Milletvekili Süleyman Özgün, 
Nevşehir Ziraat Odası Başkanlığını ziyaret etti.  
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Nevşehir Belediyesinden altyapıya
900 milyon liralık dev yatırım hamlesi
Nevşehir'de gerçekleştirilecek 900 milyon lira tutarında dev altyapı yatırımına ilişkin
Nevşehir Belediyesi ile DSİ arasında imzalanan protokol çerçevesinde çalışmalar başladı. 

Belediyeden yapılan açıklamaya göre, 
geçtiğimiz günlerde Nevşehir 
Belediye Başkan Yardımcısı Ersin 

Erol, Su Kanalizasyon İşleri Müdürlüğü 
yetkilileri ve DSİ Kayseri Bölge Müdürlüğü 
yöneticileri Nevşehir Belediyesinde bir 
araya geldi. Yapılan toplantıda söz konusu 
yatırımların projeleri masaya yatırılarak 
çalışma programları oluşturuldu.
“ŞEHRİN ALTYAPISININ YAKLAŞIK 
YÜZDE 25'İ YENİLENDİ”
Nevşehir Belediye Başkanı Mehmet 
Savran, göreve geldiği ilk günden itibaren 
kentin en önemli problemlerinden biri 
olan içme suyu konusunun çözümü için 
ciddi çaba harcadıklarını söyledi. 
Göreve geldiği günlerde şehir merkezinde 
yıllık ortalama 700'e yakın meydana gelen 
içme suyu altyapı arızası dolayısıyla 
özellikle bazı mahallelerde sık sık içme 

suyu kesintisine gidildiğini ifade eden 
Başkan Savran, kısa sürede 
gerçekleştirdikleri çalışmalarla şehrin 
altyapısının yaklaşık yüzde 25'ini 
yenilediklerini kaydetti. 
Bu sayede yıllık ortalama 700 olan içme 
suyu altyapı arıza rakamlarını 180'e kadar 
düşürmeyi başardıklarını söyleyen Savran, 
“Göreve geldiğimizde şehrimizin en 
önemli problemleri arasında içme suyu 
konusu en üst sıralardaydı. Kaynak olarak 
belki ciddi bir sorunumuz yoktu ama yıllık 
ortalama 700'e yakın su arızası istatistiği 
vardı. Bu da altyapının eski olmasından 
kaynaklanıyordu. Basınca dayanıklı 
olmayan eski borular sık sık 
mahallelerimizde içme suyu kesintilerine 
neden oluyordu. İlk olarak en çok arızanın 
meydana geldiği mahalleleri ve bu 
mahallelerdeki noktaları tespit ettik. Bu 
mahallelerden başlayarak altyapımızı 
yeniledik. Altyapı yenileme çalışması 
yaptığımız tüm mahallelerde de sıcak 
asfalt serimi gerçekleştirdik. Gerçekten son 
iki yılda bu konuda yoğun bir çaba sarf 
ettik ve altyapı ağımızın yüzde 25'ini 
yeniledik. Bu bize ne kazandırdı? Yıllık 
ortala 700 olan su arızası sayısı 180'lere 
kadar düştü. Mahallelerimizde bu sayede 
basınç problemlerini ve su kesintilerini 
ciddi oranda azalttık.” dedi.
Nevşehir'i daha modern ve güçlü bir içme 
suyu altyapısına kavuşturmak istediklerini 
ve bunun için yeni adımlar attıklarını 

vurgulayan Başkan Savran, bu konuda 
DSİ ile yeni bir projeyi hayata 
geçireceklerini açıkladı.
“YENİ PROJEYLE İÇME SUYU 
ANA İSHALE HATLARI 
TAMAMEN YENİLENECEK”
Yaklaşık 900 milyon lira tutarındaki bu 
yeni proje ile birlikte, içme suyu ana ishale 
hatlarının tamamen yenileneceğini, 
arsenik arıtma tesisi kurulacağını ve 20 bin 
ton kapasiteli yeni 3 yeni su deposu 
yapılacağını ifade eden Savran, bunla ilgili 
çalışmaların başladığının müjdesini verdi.
Savran, “Bu sorunu tamamen ortadan 
kaldırmak için inşallah yeni bir projeyi 
hayata geçireceğiz. Gerçekten bu konuda 

büyük bir adım atıyoruz. Ana ishale 
hatlarımızın yenilenmesi için DSİ ile 
yaptığımız işbirliği ile yaklaşık 900 Milyon 
liralık bir yatırım planladık. Bunun 150 
milyon liralık kısmı ihale edilmek üzere. Bu 
çalışmamızda bizlere verdiği desteklerden 
dolayı Tarım ve Orman Bakan Yardımcımız 
Sayın Ebubekir Gizligider, AK Parti 
Nevşehir Milletvekillerimiz Süleyman 
Özgün ve Emre Çalışkan ile DSİ 
yetkililerine teşekkür ederim.” diye 
konuştu.
Başkan Savran, söz konusu yatırımlar için 
bu yıl içerisinde uygulama çalışmalarına 
başlanacağını sözlerine ekledi.
BÜLTEN

Güzel sanatlar merkezinde
muhteşem yılsonu kapanış programı
Nevşehir Belediyesi Güzel Sanatlar Merkezi'nde düzenlenen yıl sonu etkinliğinde 
kursiyer öğrenciler tarafından sunulan müzik dinletisi ve yağlı boya, kara kalem ve 
güzel sanatlara hazırlık kursları öğrencileri tarafından açılan sergi beğeni topladı.

Belediyeden yapılan açıklamaya göre, 
Nevşehir Belediyesi Gençlik ve Spor 
Hizmetleri Müdürlüğü bünyesinde 

geçtiğimiz aylarda Kültür Park içerisinde 
açılan Güzel Sanatlar Merkezi'nde yaz 
dönemi kurslar sona erdi.
Çocuk ve gençlerin yanı sıra yetişkinleri 
sanatla buluşturan merkezde, alanında 

uzman eğitmenler nezaretinde, hafta içi 
ve hafta sonu açılan bağlama, gitar, 
piyano, keman, perküsyon, yan flüt, ney ve 
ud kurslarının yanı sıra Güzel Sanatlar 
Yetenek Sınavlarına hazırlanan öğrenciler 
için düzenlenen Yağlı Boya, Kara Kalem ve 
Güzel Sanatlara Hazırlık Kurslarına 567 kişi 
katıldı. Özellikle çocuk ve gençlerin yoğun 

ilgi gösterdikleri kursların sona ermesi 
dolayısıyla Güzel Sanatlar Merkezi'nde 
yılsonu kapanış etkinliği düzenlendi.
Etkinliğe, Nevşehir Belediye Başkanı 
Mehmet Savran ve eşi Nejla Savran, 
Belediye Başkan Yardımcısı Furkan Feralan, 
Nevşehir Belediyesi Gençlik ve Spor 
Hizmetleri Müdürü İlyas Acar, kursiyer 
öğrenciler ve aileleri katıldı.
Nevşehir Belediyesi Halk Oyunları 
Topluluğunun gösterisi ile başlayan 
programda konuşan Belediye Başkan 
Savran, “Nevşehir Belediyesi olarak, çok 
kısa zamanda çok büyük işler yaptık. 
Özellikle gençlik ve eğitim alanında 
yaptığımız projeler bizlerin yüz akı oldu. 
Gönüllü Eğitim Programı gibi gençlik 
projelerimiz tüm Türkiye'deki belediyelere 
örnek olacak nitelikte. İçerisinde 
bulunduğumuz Kültür Park içerisindeki bu 
alan da bir süre önce Güzel Sanatlar 
Merkezi olarak hizmet vermeye başladı. 
Gerçekten çok güzel işler çıkıyor buradan. 
Merkezimizde müzik aletlerinin 
kullanımını öğrenmek isteyenlerin yanı 

sıra güzel sanatlara hazırlanan gençler için 
açılan yaz kursları büyük ilgi görüyor. 
Sadece bu dönemde Güzel Sanatlar 
Lisesi'ne hazırlanan 7 öğrencimizin 
sınavlarını başarıyla geçmesi bizler için 
ayrı bir gurur kaynağı.” dedi. 
Başkan Savran'ın konuşmasının ardından 
merkezde açılan bağlama, gitar, piyano, 
keman, perküsyon, yan flüt, ney ve ud 
kurslarını başarıyla tamamlayan öğrenciler 
müzik dinletisi sundu.
Etkinlik, yağlı boya, kara kalem ve güzel 
sanatlara hazırlık kurslarına katılan 
öğrencilerin eserlerinin yer aldığı serginin 
açılması ile sona erdi. BÜLTEN
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T.E.B.
52. BÖLGE 

NEVŞEHİR ECZACI ODASI 
2023 YILI SEÇİMLİ OLAĞAN
GENEL KURUL TOPLANTISI

(Basın: 01878147) Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de

Sayı: 731        15 /08/ 2023
Konu: Seç�ml� Olağan Genel Kurul Hk.
 6643 Sayılı Türk Eczacıları B�rl�ğ� 
Kanunun 8. Maddes� gereğ�nce Odamızın 2023 
Yılı Seç�ml� Olağan Genel Kurulu aşağıdak� 
gündem maddeler�n� görüşmek üzere; çoğunluklu 
olarak 15 Eylül 2023 Cuma günü saat 14:00’ de; 
çoğunluk sağlanamadığı takd�rde  çoğunluğa 
bakılmaksızın (ASIL TOPLANTI) 16 Eylül 2023 
Cumartes� günü saat 14:00’ de, Seç�mler �se 17 
Eylül 2023 Pazar günü saat 10:00-17:00 arasında 
Nevşeh�r Eczacı Odası Toplantı Salonunda 
(Cevher Dudayev Mah. Şeh�t Şenol Coşkun Sk. 
No:1 NEVŞEHİR) yapılacaktır. Tüm üyeler�m�ze 
duyurulur.
Saygılarımızla.

GÜNDEM:
1- Açılış,
2- Genel Kurul D�van Seç�m� 
    (1 Başkan, 1 Başkan Vek�l�, 2  Kat�p Üye)
3- Saygı Duruşu ve  İst�klal Marşı Okunması
4- Yönet�m Kurulu Faal�yet Raporunun 
    Okunması
5- Yönet�m Kurulu Mal� Raporunun Okunması
6- Denetleme Kurulu Raporunun Okunması
7- Raporların Görüşülmes�
8- Raporların Ayrı Ayrı İbrası
9- 2023 - 2024 Tahm�n� Bütçen�n Görüşülmes� ve 
    Onaylanması
10- D�lek ve Öner�ler
11- Oda Organlarına Seç�lecek Adayların 
      Bel�rlenmes�
12-   Kapanış

Yönet�m Kurulu Adına
Başkan

Ecz. Tansu DÖRTKOL

NEVÜ İdari Personeline 'Protokol ve Sosyal
Davranış Kuralları İnteraktif Eğitimi' Verildi
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesinde (NEVÜ) görev yapan idari personele 
'Protokol ve Sosyal Davranış Kuralları İnteraktif (Etkileşimli) Eğitimi' verildi.  

niversiteden yapılan açıklamaya 

Ügöre, NEVÜ Sürekli Eğitim Uygulama 
ve Araştırma Merkezi (NEVSEM) 

tarafından üniversitede görev yapan idari 
personelin kişisel gelişimlerine destek 
olmak ve mesleki hayatlarında 
karşılaşacakları zorlukları aşmalarına 
yardımcı olmak amacıyla 'Protokol ve 
Sosyal Davranış Kuralları İnteraktif Eğitimi' 
verildi.  

Eğitimde Öğr. Gör. E. Eylül Erul; kendini 
tanıma ve tanıtma becerileri, öz güveni 
arttırma çalışmaları, sahne (kürsü) ve 
mikrofon korkusunu yenme uygulamaları, 
iletişim kavramı, öğeleri ve teknikleri, 
beden dili kavramı ve örnek uygulamalar, 
protokol kavramı ve tarihsel süreçteki 
gelişimi, sunum kavramı ve sunum 
teknikleri vb. konuları etkileşimli ve 
uygulamalı yöntemlerle ele aldı. BÜLTEN

Aşere Takrib kursu düzenlenecek 
Diyanet İşleri Başkanlığınca Kur'an kursu öğreticisi, imam hatip 
ve müezzin kayyımlara yönelik Aşere Takrib kursu düzenlenecek.

iyanet İşleri Başkanlığınca Kur'an Dkursu öğreticisi, imam hatip ve 
müezzin kayyım unvanlarında 

görevli personelin özellikle Kur'an-ı 
Kerim'i usulüne uygun, doğru ve güzel 
okumalarını sağlamak, kıraat ilminde 
bilgi ve becerilerini geliştirmek, Aşere-
Takrib alanında etkin ve yeterli hale 
gelerek uzmanlaşmalarını temin etmek 
amacıyla İstanbul Anadolu Dini İhtisas 
Merkezinde "Aşere Takrib Kursu" 
düzenlenecek. 

Nevşehir İl Müftülüğünce yapılan 
açıklamada, “Söz konusu kursa erkek 
görevliler arasından sözlü sınav 
usulüyle 12 kursiyer alınacaktır. Sözlü 
sınav tarihi, müracaatlar alındıktan 
sonra Başkanlığımız Diyanet Akademisi 
web sayfasından ayrıca duyurulacak.
Belirlenen esaslara uygun olmayan ve 
posta yolu ile yapılan müracaatlar ile 18 
Ağustos saat 23.55'den sonra yapılan 
başvurular kabul edilmeyecek.” denildi. 
HABER: ALİ ÇAMUR

Ortahisar'da Yangın Güvenliği ve Yangın

Söndürme Tatbikat Eğitimi düzenlendi
Ortahisar Belediyesi tarafından personellere “Yangın 
Güvenliği ve Yangın Söndürme Tatbikat Eğitimi” verildi.

rtahisar Belediyesi OKademe binasında, 
personellere olası bir 

yangın durumunda alınacak 
önlemlerin bilinmesi ve bilinçli 
hareket edilerek oluşabilecek 
hasarın en asgari düzeye 
indirilmesi için “Yangın 
Güvenliği ve Yangın Söndürme 
Tatbikat Eğitimi” verildi.
Personellere verilen eğitimde 
itfaiye tüpü kullanımı detaylı 
bir şekilde gösterildi. 
HABER: HİLAL GÖKTAŞ

Aranması bulunan 6 şüpheli tutuklandı
Nevşehir'de son bir haftada haklarında çeşitli suçlardan 
dolayı yakalama ve UYAP aranması bulunan 6 kişi tutuklandı.

l Emniyet Müdürlüğü Asayiş 

İŞube Müdürlüğü ekiplerince 
Nevşehir Cumhuriyet 

Başsavcılığı koordinesinde son 
bir hafta içerisinde çeşitli 
çalışmalar yapıldı. Yapılan 
çalışmalarda haklarında çeşitli 
suçlardan dolayı yakalama ve 
UYAP aranması bulunan 14 
şahıs yakalandı. Yakalanan 
şahıslardan 8'i serbest 
bırakıldı, 6'sı ise tutuklandı.  
Kasten yaralama olayında 
gözaltına alınan 1 kişi 
tutuklandı.  Haklarında kayıp 
müracaatı yapılan 4 kişi 

bulundu. 2 otodan hırsızlık, 
1 açıktan hırsızlık suçlarından 
2 şüpheli, 3 dolandırıcılık 
olayında 3 şüpheli, kumar 
oynanması için yer ve imkan 
sağlama suçundan da 1 
şüpheli olmak üzere toplam
6 şüpheli gözaltına alındı. 
Şüpheli şahıslar ve araçlar 
üzerinde yapılan çalışmalarda 
ise 1 adet bıçak ele geçirildi ve 
1 şüpheli gözaltına alındı. 
Ayrıca aranan 2 şahıs 
yakalanarak haklarında 
gerekli işlemler yapıldı. 
HABER MERKEZİ
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Derinkuyu için dev ek protokol yapıldı
Derinkuyu Belediye Başkanı Bülent Aksoy, Derinkuyu'da 
yapımı devam eden Spor Kompleksi için 28 milyon TL 
değerinde ek protokol imzalandığını duyurdu.

aşkan Aksoy sosyal medya Büzerinden yaptığı paylaşımda, 
“Derinkuyu'da yapımı devam eden 

250 seyirci kapasiteli kapalı spor salonu, 
doğal çim yüzeyli futbol sahası, 4'lü çelik 
soyunma odası, 500 seyirci kapasiteli 
portatif tribün ve aydınlatması, mahalle 
tipi gençlik merkezi, halı sahalı "Spor 
Kompleksi" için ek protokol imzalandı.
Gençlik ve Spor Bakanlığı hibesi olarak 
2022 yılında Belediyemiz tarafından ihale 
edilerek yapımına başlanan dev proje için 

28 Milyon TL tutarındaki 
ek protokol imzalandı.
Bu dev projeye katkılarından dolayı 
Gençlik ve Spor Bakanımız Dr. Osman 
Aşkın Bak'a, Spor Toto Teşkilat Başkanı 
Sayın Mehmet Ata Öztürk'e, Ak Parti İl 
Başkanımız Sayın Ali Kemikkıran'a, 
Milletvekillerimiz Sayın Süleyman 
Özgün'e ve Sayın Emre Çalışkan'a 
ilçem ve şahsım adına şükranlarımı 
sunuyorum.” İfadelerine yer verdi. 
HABER:SEZER ALTUNOK

ayseri Şeker'den yapılan yazılı Kaçıklamaya göre Kayseri, Yozgat, 
Tokat, Sivas ve Nevşehir illerindeki 

21 bölge müdürlüğüne kayıtlı 15 bin 696 
sözleşmeli çiftçiye, ikinci sulama avansı 
ödemesi yapıldı.
Açıklamada görüşlerine yer verilen 
Kayseri Şeker'in en büyük ortağı Kayseri 
Pancar Ekicileri Kooperatifinin yönetim 
kurulu başkanlığı görevini yürüten 
Hüseyin Akay, ikinci sulama avansı ile 
Kayseri Şeker'in, bu yıl içerisinde bugüne 
kadar çiftçiye ayni ve nakdi olmak üzere 1 
milyar 925 milyon 945 bin 385 lira destek 
verdiğini belirtti. Önceliklerinin her 
zaman çiftçinin mutluluğu olduğunu 

vurgulayan Akay, şunları kaydetti:
"Biz Kayseri Şeker olarak çiftçilerimizi, 
ekimden hasada kadar olan süreçte 
yalnız bırakmıyoruz, üreticilerimize 
finansman noktasında elimizden gelen 
desteği zamanında sağlamaya özen 
gösteriyoruz. Bugün de hem ekonomiye 
hem de çiftçimize can suyunun devamı 
olan 2. sulama avansını ödedik. Her 
zaman belirttiğimiz gibi üretimin her 
aşamasında, çiftçinin alın teri kurumadan 
ihtiyaçlarının giderilmesini kendimize bir 
vazife edindik. Biz dün olduğu gibi bugün 
de yarın da ve her zaman çiftçimizin 
yanında olacağız. Bereketli olsun, Allah 
ağız tadıyla harcamayı nasip etsin." AA

Kayseri Şeker, Nevşehir'deki
çiftçilere ikinci sulama avansını ödedi
Kayseri Şeker, 2023-2024 kampanya döneminde, 
sözleşmeli ekim yapan üreticilere, 195 milyon 
634 bin lira ikinci sulama avansını ödedi.


